$y = \int p dx = px - \int x dp$ . Cumigitur fit  $\int x dp = C + 2a(1-\alpha)A \text{ tag. } p + 2a\alpha \int p + \sqrt{1+pp}$ , patet utramque coordinatam  $x$  et  $y$  per eandem tertiam variabilem  $p$  exprimi.

§. 12. Ex praecedentibus autem patet, si fuerit  $\alpha = 0$ , curvam fore *Cycloidem*; sin autem  $\alpha = 1$ , tum prodire *Tractoriam*, ita ut curva, quam hic sumus adepti, medium quodpiam teneat inter *Cycloidem* et *Tractoriam*, cuius punctum summum erit ubi  $p = \infty$ ; tum autem erit  $x = 0$  et  $y = -\infty$ , quo ergo respectu nostra curva naturam tractoriae sequetur. At vero punctum inum ibi reperietur, ubi  $p = 0$ , quo casu fit  $x = 2a = \frac{2a}{1}$  et  $y = C$ . Sicque haec curva omnino non multum abluet ab natura Tractoriae, statim atque  $\alpha$  nihilo maiorem accipit valorem. Videtur autem huic litterae  $\alpha$  eiusmodi valorem tribui posse, ut a veritate vix quicquam aberretur. Experimenta enim, quae hunc in finem sunt instituta docent, valorem ipsius  $\alpha$  haud multum ab  $\frac{1}{4}$  vel  $\frac{1}{5}$  discrepare. Quanquam autem hic ab omni motu animum abstrahimus, tamen hinc haud obscure intelligitur, quomodo a vento aqua ultra libellam elevari possit. Interim tamen vix sperandum videtur, ut ista Theoria insuper ad motum fluidi vnquam promoueri queat.